ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /UBND-KTTH
  V/v phương án chuyển nhượng cổ

phần Nhà nước tại Công ty CP

Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa (lần 2).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

                    - Hội đồng bán đấu giá cổ phần Nhà nước tại Công ty cổ

                       phần Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa;

  - Bà Trần Thị Lan Phương - Người đại diện phần vốn Nhà

                       nước tại Công ty cổ phần Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa;

  - Ông Trương Đức Dũng - Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần

                       Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa

Xét đề nghị của Hội đồng bán đấu giá cổ phần Nhà nước tại Công ty cổ

phần Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa tại Tờ trình số 36/TTr-HĐBĐGCP ngày

02/3/2023 về việc phê duyệt Phương án chuyển nhượng vốn cổ phần của UBND

tỉnh Bắc Giang đầu tư tại Công ty cổ phần Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa (lần

2); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn có ý kiến như sau:

1. Căn cứ mục 2 khoản 13 Điều 1 Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày

08/3/2018 của Chính phủ, Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc tế Hoàng Gia

tiếp tục thực hiện tổ chức bán đấu giá cổ phần Nhà nước tại Công ty cổ phần

Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa theo phương thức chào bán cạnh tranh.

2. Thời gian thực hiện chuyển nhượng vốn: Quý I, II năm 2023.

Yêu cầu Hội đồng bán đấu giá cổ phần Nhà nước tại Công ty cổ phần

Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa, Công ty cổ phần Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa,

bà Trần Thị Lan Phương - Người đại diện phần vốn Nhà nước tại Công ty cổ

phần Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa, Ông Trương Đức Dũng - Chủ tịch HĐQT

Công ty cổ phần Thương mại dịch vụ Hiệp Hòa và các tổ chức, cá nhân có liên

quan thực hiện đúng các nội dung tại Quyết định số 1363/QĐ-UBND ngày

31/12/2022 của UBND tỉnh về việc phê duyệt giá khởi điểm và Phương án

chuyển nhượng vốn Nhà nước đầu tư tại Công ty cổ phần Thương mại dịch vụ

Hiệp Hòa và nội dung công việc cần phải thực hiện theo đề xuất của Chủ tịch

Hội đồng bán đấu giá cổ phần Nhà nước tại Công ty cổ phần Thương mại dịch

vụ Hiệp Hòa tại Tờ trình số 36/TTr-HĐBĐGCP ngày 02/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;
- Sở Tài chính;
- Công ty CPThương mại dịch vụ Hiệp Hòa;
-  VP UBND tỉnh:
 + LĐVP; KTN; TH, KTTH, NC;
 + Lưu: VT, TPKTTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thế Tuấn

2

		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T16:21:03+0700

		2023-03-08T07:54:01-0800

		2023-03-08T07:54:16-0800

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-08T08:27:11+0700